stra  cum  honore  et  comodo  Comunis  nostri'  Ad  que  mAximum  participium 

obtinetis'  uideret  expedirei  offerentes  prò  Comuni  nostro  perinde  cauciones 
prestare  in  eo  modo  et  formis  sicut  inimici  nostri  se  prestare  obtulerunl  oc- 

cAsione  premissai  nichilominus  Attencius  curaturi  quod  in  compromittendo 

Adiciatur  breuior  terminus'  quem  poteritis  impetrare  ne  ipsius  compromissi 

causA'  teneamus  Curiam  more  solito  obligatii  omnemque  repugnAnciAm  et 

contradiccionem  omnimode  facientes'  et  discretissime  Allegantes'  sicut  sa- 

gacius  Ac  melius  expedire  uidebitisi  ne  turris  nostra  de  Acon'  ipsius  com¬ 

promissi  Auctoritate  in  Alicuius  potencia'  quod  Absit  ualeat  resignari'. 
circa  que  uim  omnimode  facientes  ut  prorsus  uideAmini  Ante  uelle  discedere 

dimisso  negocio  totaliter  inconcusso.'  uel  sicuti  nobis  debeat  tribui  intel- 

lectus'  ne  ipsa'  quod  deus  Auertat  debeat  destrui  uel  uAstari.'  nec  Ad  mAnus 

inimicorum  nostrorum  causa  AliquA  peruenire.'  Allegantes  et  proponentes 
sollercius  sicut  Comune  Veneciarum  et  Pisarum  turres  non  hAbeant  Vltra- 

mAre.'  et  inequAlitas  uideretur  si  Comune  IAnue  Turrim  daret'  cum  inimici 

pignus  simile  nullatenus  dare  possent.'  et  quAliter  turris  nostra  neminem 

offenditi  nec  potest  offendere'  nisi  in  defensione  contra  inimicos  Comunis 

Ianue  facienda.  Quod  sic  euitare  AliquAtenus  non  uAletis,'  ne  bonum  pacis 

irritari  possit  occasione  iAmdicta.'  ipsum  generale  compromissum  tandem 
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iuxta  mAndAtum  Summi  pontificis.  tam  de  turri  quam  de  omnibus  Aliis 

Adimplere  curetis.4  sic  efficaciter  et  Attente  ut  iura  Comunis  nostri’  honor  et 

Augmentum  Augeatur  in  melius.4  et  vos  possitis  exinde  non  immerito  co- 

mendari.4  postulantes  Ad  ultimum  si  poteritis4  ut  in  ipso  compromisso.‘  de 
ipsa  Turri  expressa  mencio  habeatur.4  prò  bono  et  utilitate  Comunis,4  Volu- 

mus  edam4  ut  si  legatus  uel  legati  sic  celeriter  post  compromissum  factum.4 
Ad  eundum  in  partibus  transmArinis  non  fuerint  ordinAti  uobis  in  Curia 

existentibus4  ne  omnes  imperfecta  electione  legacionis  iAm  diete  discedere  A 
Curia  uAleatis.4  Hugo  de  flisco  cum  scriba  in  Curia  quousque  ipsius  legati 
electio  et  trasmissio  exequatur.4  debeat  remanere.4  Ad  cuius  electionem  non